
Servicii de proiectare tehnica si executie lucrari pentru obiectivul "Reabilitare si extindere scoala 

generala nr.1, corp C1, corp C3, localitatea Poarta Alba, Comuna Poarta Alba, judetul Constanta". 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA POARTA ALBA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-04-2019 

Data aparitiei: 11-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1014752] 

Domenii 

Lucrari de constructii de institutii scolare (CPV: 45214200) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de proiectare tehnica si executie lucrari pentru obiectivul... 

Atribuiri ale COMUNA POARTA ALBA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1014752] 

 

Servicii de proiectare tehnica si executie lucrari pentru obiectivul "Reabilitare si extindere scoala 

generala nr.1, corp C1, corp C3, localitatea Poarta Alba, Comuna Poarta Alba, judetul Constanta". 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1016489 / 18-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA POARTA ALBA 



CIF: 4515239, Adresa: Strada: Calea Bucuresti, nr. 25, Sector: -, Judet: Constanta, , Poarta Alba , 

Romania, 907245, Email: primariapa@yahoo.com, Telefon: +4 0241853228, Fax: +4 0241853228, 

Persoana contact: ANCA BIJU, Punct(e) de contact: ANCA BIJU, In atentia: ANCA BIJU, URL: 

www.primariapoartaalba.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de proiectare tehnica si executie lucrari pentru obiectivul "Reabilitare si extindere scoala 

generala nr.1, corp C1, corp C3, localitatea Poarta Alba, Comuna Poarta Alba, judetul Constanta". 

 

Cod CPV:  

45214200-2 - Lucrari de constructii de institutii scolare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Contractul presupune elaborare proiect tehnic, detalii de executie, caiete de sarcini, elaborarea 

documentatiei tehnice necesare autorizatiei de constructie si asistenta tehnica din partea proiectantului 

pe parcursul derularii investitiei, 

precum si executia lucrarilor pentru obiectivul „ REABILITARE SI EXTINDERE SCOALA GENERALA NR.1, 

CORP C1, CORP C3, LOCALITATEA POARTA ALBA,COMUNA POARTA ALBA, JUDETUL CONSTANTA”, cu o 

valoare estimata de 3.233.322,69 lei fara TVA, defalcata astfel:  

Cap. 3.2 – Obtinerea avize, acorduri si autorizatii : 2100,84 lei fara TVA 

Cap 3.1.5. Proiect tehnic si detalii de executie : 66377,31 lei fara TVA  

Cap 3.6.1. Asistenta tehnica din partea proiectantului pe perioada de executie a lucrarilor : 10800 lei fara 

TVA 



Cap. 4. Cheltuieli pentru investitia de baza 

Cap. 4.1 Constructii si instalatii: 2881941,18 lei fara TVA 

Cap. 4.2 Montaj utilaje echipamente tehnologice si functionale : 50559,66 lei fara TVA 

Cap. 4.3 Utilaje si echipamente tehnologice functionale care necesita montaj : 205798,32 lei fara TVA 

Cap. 5.1.2. Organizare de santier: 15745,38 lei fara TVA 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 10 

zile 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3003486.99 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

10 / 03-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract servicii de proiectare tehnica si executie lucrari pentru obiectivul "Reabilitare si extindere 

scoala nr.1, corp C1, corp C3, localitatea Poarta Alba, Comuna Poarta Alba, judetul Constanta." 



 

Valoare Contract: 3003486.99 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

A.B.C. VAL S.R.L. - CIF: RO 3853010, Adresa: Strada INDUSTRIALA, Nr. 2A, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@abcval.ro, Telefon: +40 241510306 


